bbikoBa AHHa BopucoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1181/1

1181/2

1190

1193

1194/1

1194/2

1195

1196/1

1196/2

1197/1

1197/2

1198

1199

1200

1201

1202

1203

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcrnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

10.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

10.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

20.01.2023

20.01.2023

06.03.2023

26.01.2023

25.01.2023

02.02.2023

07.02.2023

02.03.2023

oTyeTtax 3a | keaptan 2023 ropa.

CBepeHusa

BbikoBa AHHa bopuncosHa

009131

22.08.2014

O6beKT oueHKU

34aHne 1 3eMenbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

34aHne 1 3eMesbHbI y4acToK

MpaBo TpeboBaHus
BO3MeLLeHNs yulepba
OBVXNMOMY NMYLLLECTBY

OB/XMOE MMYLLIECTBO

34aHusa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

3paHne

30aHune

XXunas KBapTupa

Xunnasa kBapTupa

Hexxunble nomellieHuns

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

Hexxunnble nomeweHns

MpaBo TpeboBaHms
BO3MelleHua yulepba
OBVKVMOMY NMYLLLECTBY

OB/XMOE MMYLLIECTBO

MpaBo TpeboBaHus
BO3MeLLeHNs yulepba
OBVXVNMOMY UMYLLLECTBY

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea



1204

1205

1206

1207

1208

1209

1210

1211

1212

1213

1215

1216/1

1216/2

1216/3

1217

1219

2001

03-03-02-
2023

09-13-02-
2023

11-01-03-
2023-1

11-01-03-
2023-2

4-11/23

4-21/23

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcrnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcrnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

000 «LleHTp 3kcnepTn3bl 1
npaBoOBOW MOALEPKKMN»

00O «LeHTp akcnepTusbl n
npaBoBOWN NOAAEPKKMN»

000 «LleHTp 3kCcnepTun3bl 1
NnpaBoOBOW NOAAEPIKKN»

00O «LleHTp 3KCnepTu3bl 1
NpPaBoOBOW NOOAEPKKN»

000 "Onmmn"

000 "Onumn"

09.03.2023

10.02.2023

22.02.2023

10.02.2023

16.02.2023

21.02.2023

14.02.2023

13.03.2023

07.03.2023

22.03.2023

21.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

21.03.2023

30.03.2023

01.02.2023

22.02.2023

20.02.2023

15.03.2023

15.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

3eMenbHbIN Yy4acToK

Kunas KBapTupa

3eMenbHbI yHacToK

TpaHcnopTHOE CPeACTBO

MNpaBo TpeboBaHUs
BO3MeLLeHns yulepba
LBUXUMOMY UMYLLLECTBY

MNpaBo TpeboBaHUs
BO3MelleHUs yuiepba
LBUXUMOMY UMYLLLECTBY

3eMenbHble y4acTKu

Hexxunnble nomelweHnsa

MpaBo TpeboBaHMA
BO3MelleHua yulepba
OBVXNMOMY UMYLLLECTBY

XXunon nom

XXnnas kBapTupa

34aHune

3paHne

34aHune

TpaHCcnopTHOe CpeacTBO

>Xunas KBapTupa

MpaBo TpeboBaHus
BO3MellleHUs ylepba
OBVKMMOMY NMYLLLECTBY

oM 1 3eMesNbHbIN y4acToK

Xvnas kBapTupa

3eMebHbIN y4acToK

[loM 1 3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Быкова Анна Борисовна

