

Быкова Анна Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Быкова Анна Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		009131			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1181/1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.01.2023	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1181/2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.01.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1190	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	30.01.2023	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1193	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.01.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка недвижимости
1194/1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	27.01.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1194/2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	27.01.2023	Здания	рыночная	Оценка недвижимости
1195	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.01.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1196/1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.02.2023	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1196/2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.02.2023	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1197/1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.01.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1197/2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.01.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1198	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	06.03.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1199	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	26.01.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1200	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.01.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1201	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.02.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1202	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	07.02.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1203	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.03.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества

1204	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	09.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1205	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.02.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1206	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	22.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1207	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1208	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.02.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1209	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.02.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1210	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.02.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1211	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	13.03.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1212	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	07.03.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1213	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	22.03.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1215	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.03.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1216/1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	31.03.2023	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1216/2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	31.03.2023	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1216/3	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	31.03.2023	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1217	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1219	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	30.03.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2001	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	01.02.2023	Право требования возмещения ущерба движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
03-03-02-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	22.02.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-13-02-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	20.02.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-01-03-2023-1	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	15.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-01-03-2023-2	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	15.03.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4-1И/23	ООО "Олимп"	20.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4-2И/23	ООО "Олимп"	20.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости